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Nr sprawy: P/70/11/2013/NH                                       Starachowice, dnia 06.12.2013 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę zestawu do cięcia i koagulacji tkanek miękkich, nr ogłoszenia 256999 – 2013 z dn. 29.11.2013
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zestawu do cięcia i koagulacji tkanek miękkich j dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1 

Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w trakcie przekształcania się w spółkę kapitałową.

Pytanie 2 
Dotyczy SIWZ wzoru umowy warunków umowy par 8, pkt 1 b: Prosimy o obniżenie kary umownej do poziomu 0,25% wartości umownej wyrobów nie dostarczonych w terminie/niezgodnej dostawy, za każdy 
rozpoczęty dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy.

Pytanie 3 dotyczy oprzyrządowania zestawu i końcówek roboczych
Pkt. 1.  Prosimy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego, jak w opisie poniżej: Jednorazowa końcówka 
noża harmonicznego dł. robocza 10 cm. Końcówka posiada dwa przyciski aktywujące max oraz var (nastaw 
mocy według preferencji użytkownika). Kształt uchwytu nożycowy, możliwość cięcia i koagulacji – 6 szt.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4 dotyczy oprzyrządowania zestawu i końcówek roboczych
Pkt.2 Prosimy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego, jak w opisie poniżej: Jednorazowa końcówka 
noża harmonicznego dł. ramienia 35 cm, śr. 5 mm. Końcówka posiada dwa przyciski aktywujące max i var 
(nastaw mocy według preferencji użytkownika). Możliwość cięcia i koagulacji, kształt uchwytu pistoletowy – 
12 szt.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5 dotyczy oprzyrządowania zestawu i końcówek roboczych
Pkt. 3 Prosimy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego, jak w opisie poniżej: Jednorazowe nożyczki do 
jednoczesnego zamykania i cięcia naczyń (do 7 mm włącznie). Wykorzystujące technologię bipolarną oraz 
ultradźwiękową, śr. ramienia 5 mm, dł. 35 cm. Instrument posiadający zakrzywione bransze o długości 16 
mm. Bransza obrotowa w zakresie 360st. Końcówka posiada dwa przyciski aktywujące cięcie i koagulacja 
oraz koagulacja. Możliwość aktywacji ręcznej lub z przycisku nożnego 12 szt.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6 dotyczy oprzyrządowania zestawu i końcówek roboczych
Pkt. 4 Prosimy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego, jak w opisie poniżej: Jednorazowe nożyczki do 
jednoczesnego zamykania i cięcia naczyń (do 7 mm włącznie). Wykorzystujące technologię bipolarną oraz 
ultradźwiękową, śr. ramienia 5 mm, dł. 35 cm. Instrument posiadający zakrzywione bransze o długości 16 
mm. Bransza obrotowa w zakresie 360st. Końcówka posiada dwa 
przyciski aktywujące cięcie i koagulacja 
oraz koagulacja. Możliwość aktywacji ręcznej lub z przycisku nożnego 12 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7 dotyczy oprzyrządowania zestawu i końcówek roboczych
Pkt. 5 Prosimy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego, jak w opisie poniżej: Jednorazowe nożyczki do 
cięcia i koagulacji tkanek z możliwością aktywacji ręcznej lub za pomocą przycisku nożnego, zamykające 
naczynia do 7 mm włącznie, wykorzystujące technologię bipolarną oraz ultradźwiękową, uchwyt nożycowy, 
zakrzywione bransze robocze dł.16 mm, długość ramienia 20 cm, jednorazowe, sterylne. Końcówka posiada 
dwa przyciski aktywujące cięcie i koagulacja oraz koagulacja – 12 szt.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8 dotyczy oprzyrządowania zestawu i końcówek roboczych
Pkt. 6 Prosimy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego, jak w opisie poniżej: Jednorazowa końcówka 
noża harmonicznego o długości 20 cm. Końcówka posiada dwa przyciski aktywujące max i var (nastaw mocy 
według preferencji użytkownika). Kształt uchwytu nożycowy, możliwość cięcia i koagulacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9 dotyczy oprzyrządowania zestawu i końcówek roboczych
Pkt. 7 Prosimy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego, jak w opisie poniżej: Generator wysokich częstotliwości oraz generator ultradźwiękowy, współpracujące ze sobą, do cięcia i koagulacji tkanek miękkich wykorzystujące technologię ultradźwiękową oraz zaawansowaną technologię bipolarną. Możliwość użycia generatora wysokiej częstotliwości jako niezależnej diatermii elektrochirurgicznej. Generatory wyposażone w przyciski nożne.  Generator z dedykowanymi gniazdami do podłączenia narzędzi w technologii ultradźwiękowej oraz narzędzi w technologii ultradźwiękowej/bipolarnej. Panel przedni 
ciekłokrystaliczny, dotykowy. Sygnalizacja dźwiękowa trybu pracy generatorów z możliwością regulacji głośności. Zdolność do zamykania naczyń do 7 mm włącznie w zależności od rodzaju zastosowanego narzędzia. Komplet okablowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 10 dotyczy oprzyrządowania zestawu i końcówek roboczych
Pkt. 8 Prosimy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego, jak w opisie poniżej: Dedykowany wózek aparaturowy, wyposażony w szufladę oraz uchwyty umożliwiające nawinięcie kabla zasilającego. Wózek 
wyposażony w blokadę kół.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11 dotyczy oprzyrządowania zestawu i końcówek roboczych
Pkt.9 i pkt. 10: Proponowane rozwiązanie nie wymaga zastosowania opisanych konektorów. Dlatego prosimy 
o dopuszczenie proponowanego rozwiązania jako równoważnego.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12 dotyczy oprzyrządowania zestawu i końcówek roboczych

Pkt. 11 i pkt. 12 Prosimy o dopuszczenie rozwiązania zgodnego z oferowanym rozwiązaniem: Przetwornik 
piezoelektryczny - częstotliwość pracy 47kHz odpowiadający kształtowi gniazda, do którego powinien zostać 
podłączony oraz dodatkowo oznaczony symbolem gniazda, do którego powinien podłączony.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12 

Czy Zamawiający dopuści również generator alternatywny, o poniższej specyfikacji technicznej wraz z oprzyrządowaniem i kompletem 60 końcówek roboczych opisanym w pytaniu 13:

	1. 
	Urządzenie mono i bipolarne

	2. 
	Zasilanie elektryczne z sieci 220 do 240 V AC

	3. 
	Zabezpieczenie przeciwporażeniowe Klasa I CF

	4. 
	Zabezpieczenie przed przeciążeniem aparatu oraz w przypadku przejścia z zasilania prądem zmiennym na zasilanie z awaryjnego źródła napięcia urządzenie pracuje normalnie, bez żadnych błędów ani awarii systemu

	5. 
	Aparat z zabezpieczeniem przed impulsem defibrylacji

	6. 
	Automatyczny test urządzenia po uruchomieniu

	7. 
	Informacja o poprawnym podłączeniu elektrody biernej na wyświetlaczu urządzenia

	8. 
	Urządzenie wyposażone w gniazda (minimum):

a) dwa monopolarne dostosowane do wyjścia w systemie 3-PIN

b) jedno uniwersalne mopolarne 8mm złącze „ jack” do podłączania monopolarnych narzędzi laparoskopowych

c) jedno bipolarne 2 – bolcowe

d) dwa do systemu zamykania naczyń

e) jedno dla podłączenia elektrody biernej

f) jedno gniazdo sterownika nożnego monopolarnego
g) jedno gniazdo sterownika nożnego bipolarnego
h) dwa gniazda sterowników nożnych systemu zamykania naczyń
i) gniazdo serwisowe
j) gniazdo sterowania ewakuatorem dymu
            k)    gniazdo sterowania przystawką argonową

	9. 
	Tryby monopolarne: 
a) cięcie czyste
b) cięcie mieszane, 
c) tryb dynamicznego doboru stosunku napięcie (V)/prąd (A) w zależności od szybkości ruchu ręki operatora w czasie operacji – zwalniając cięcie uzyskuje się większą hemostazę (koagulacje) a przyspieszając uzyskuje się lepsze rozcinanie (cięcie) – minimalny pomiar impedancji 3000 razy na sekundę
d) koagulacja wyżarzanie
e) koagulacja rozpylanie (spray)

	10. 
	Tryby bipolarne: 

a) niski

b) standardowy 

c) makro

	11. 
	Funkcja autobipolar – możliwość automatycznego rozpoczęcia i zakończenia pracy

	12. 
	System zamykania naczyń pozwalający zespalać tętnice, żyły i naczynia limfatyczne o średnicy do 7mm włącznie oraz wiązki tkanek w oparciu o system ciągłego pomiaru parametrów tkanki (indywidualnie dla każdego pacjenta) umożliwiający precyzyjną regulacje wydatku energii dla uzyskania pożądanego efektu tkankowego (chirurgicznego) oraz ciśnienia elektrody przez ściśle określony okres czasu

	13. 
	Tryb bipolarny moc max. 95 W

	14. 
	Cięcie monopolarne tryb czysty moc max. 300 W

	15. 
	Cięcie monopolarne tryb mieszany moc max. 200 W

	16. 
	Tryb dynamicznego doboru stosunku napięcie (V)/prąd (A) w zależności od szybkości ruchu ręki operatora w czasie operacji – zwalniając cięcie uzyskuje się większą hemostazę (koagulacje) a przyspieszając uzyskuje się lepsze rozcinanie (cięcie) moc max. 200 W

	17. 
	Koagulacja monopolarna – wyżarzanie moc max. 120 W

	18. 
	Koagulacja monopolarna - rozpylanie moc max. 120 W

	19. 
	System zamykania naczyń moc max. 350 W

	20. 
	Aktywacja trybu monopolarnego z włącznika nożnego i uchwytu elektrody czynnej

	21. 
	Aktywacja koagulacji bipolarnej z włącznika nożnego i automatycznie

	22. 
	Możliwość zapamiętania ostatnich nastawień

	23. 
	Wizualna i akustyczna sygnalizacja nieprawidłowego działania urządzenia: komunikaty i opisy nieprawidłowości w języku polskim, kody serwisowe, pamięć kodów

	24. 
	Trzy indywidualne wyświetlacze dotykowe LCD:  

a) jeden dla pracy w systemie monopolarnym

b) jeden dla trybu bipolarnego oraz monopolarnego
c) jeden dla systemu zamykania naczyń

	25. 
	Zróżnicowany sygnał dźwiękowy dla trybów alarmowych

	26. 
	Urządzenie wyposażone w system zabezpieczenia pacjenta przed poparzeniem w polu przylegania płytki biernej - automatyczny, adaptywny system bezpieczeństwa dla elektrody powrotnej

	27. 
	W razie złej aplikacji elektrody powrotnej, aparat alarmuje o stanie zagrożenia – sygnałem dźwiękowym zgodnie z obowiązującymi normami (bez możliwości zewnętrznej regulacji) i wizualnie za pomocą wyświetlanych na ekranach komunikatach. W konsekwencji przerywana jest praca aparatu

	28. 
	Zróżnicowany sygnał dźwiękowy dla różnych trybów pracy z możliwością swobodnej regulacji głośności (nie dotyczy dźwięków alarmowych)

	29. 
	Możliwość jednoczesnego podłączenia dwóch instrumentów do zamykania naczyń krwionośnych do średnicy 7mm włącznie

	30. 
	Wizualizacja nastawianej mocy

	31. 
	Gniazda przyłączeniowe automatycznie rozpoznające podłączone narzędzie, wyświetlanie dedykowanego do obsługi narzędzia ekranu sterowniczego z zabezpieczeniem przed omyłkowym przejściem do nieodpowiednich funkcji generatora

	32. 
	Ekrany aktywne podświetlane, ekrany nieaktywne przyciemnione

	33. 
	Możliwość ustawiania mocy trybu monopolarnego ze sterylnego pola

	34. 
	Możliwość aktualizacji oprogramowania w urządzeniu przez użytkownika

	35. 
	Menu w języku polskim

	36. 
	Kompatybilność i możliwość podłączenia instrumentów z wbudowanym nożem do zamykania naczyń i pęczków naczyń do średnicy 7mm włącznie do zabiegów klasycznych o długości 17-19cm

	37. 
	Kompatybilność i możliwość podłączenia wielorazowych klem termomechanicznych zakrzywionych z nakładkami do zabiegów klasycznych o długościach 18cm, 23cm, 27cm, 28cm

	38. 
	Kompatybilność i możliwość podłączenia 20cm instrumentów 5mm i 10mm do zamykania naczyń i pęczków naczyń do średnicy 7mm włącznie z opcją cięcia i możliwością aktywacji z uchwytu do zabiegów klasycznych

	39. 
	Kompatybilność i możliwość podłączenia instrumentów laparoskopowych 5mm i 10mm do zamykania naczyń i pęczków naczyń do średnicy 7mm włącznie z opcją cięcia i możliwością aktywacji z uchwytu


Pragniemy poinformować, że technologia zastosowana w wyżej opisanym rozwiązaniu pozwoli Zamawiającemu poprzez istotne skrócenie czasu zespalania naczyń na znaczące skrócenie czasu trwania zabiegów chirurgicznych, przy zachowaniu co najmniej tego samego efektu klinicznego co wyspecyfikowane rozwiązanie.

  Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza, ponieważ zastosowana technologia nie spełnia wymagań Zamawiającego określonych w SIWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści również alternatywne oprzyrządowanie zestawu i końcówek roboczych, składające się z:

- jednorazowa końcówka dł. 18,8 cm. Kształt uchwytu nożycowy, możliwość cięcia i koagulacji. Aktywacja włącznikiem ręcznym. Ilość 6 sztuk.

- jednorazowa końcówka dł. ramienia 37 cm, śr 5 mm. Końcówka aktywowana ręcznie. Możliwość cięcia i koagulacji, kształt uchwytu pistoletowy. Ilość 12 sztuk.

- jednorazowe nożyczki do zamykania naczyń (do 7 mm włącznie) wykorzystujące zaawansowaną technologię LigaSure, śr. ramienia 5 mm, dł. 37 cm, artykulacja 159°. Instrument aktywowany ręcznie. Ilość 12 sztuk.

- jednorazowe nożyczki do cięcia i koagulacji tkanek z wbudowaną aktywacją ręczną, zamykające naczynia do 7 mm włącznie, wykorzystujące zaawansowaną technologię LigaSure, uchwyt pistoletowy, zakrzywione bransze robocze, długość ramienia 18 cm, jednorazowe, sterylne

- jednorazowa końcówka o długości 18,8 cm. Końcówka posiada aktywację ręczną. Kształt uchwytu nożycowy, możliwość cięcia i koagulacji.

- generator zgodny z opisem z pytania 1

- wózek kompatybilny z generatorem

  Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, ponieważ zastosowana technologia nie spełnia wymagań określonych w SIWZ.
Pytanie 14

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby wszystkie wyspecyfikowane komponenty zestawu generatora zamykały naczynia do 7 mm włącznie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, ponieważ zastosowana technologia nie spełnia wymagań określonych w SIWZ.
Pytanie 15

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby wszystkie jednorazowe nożyczki laparoskopowe posiadały sterylny nóż.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, ponieważ zastosowana technologia nie spełnia wymagań określonych w SIWZ.
Pytanie 16

Dotyczy wzoru umowy §4 poz. 1. Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisu na brzmiący: „Płatność dokonywana będzie w 4 miesięcznych równych ratach w wysokości ………... Pierwsza rata płatna będzie w terminie do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury i po zrealizowaniu zamówienia na konto bankowe Wykonawcy nr konta…………………………………………………………..

pozostała należność w 3 miesięcznych równych ratach płatne co 30 dni od poprzedniej raty.”

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy.

Pytanie 16 dotyczy projektu umowy §3 ust. 5
Prosimy o wykreślenie zapisu paragrafu 3 ust. 5 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wykreśli tego zapisu w projekcie umowy.
Pytanie 17 dotyczy projektu umowy §2 ust. 2a

Prosimy o modyfikację zapisu na:

Wykonawca może wysłać fakturę w formie papierowej dzień po wysyłce asortymentu, w takim jednak przypadku będzie zobowiązany do wysłania drogą elektroniczną na adres m.stachura@szpital.starachowice.pl specyfikacji uzupełniającej.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy, ponieważ sens proponowanej zmiany jest taki sam jak w projekcie.

Pytanie 17 dotyczy projektu umowy §4 ust. 1

Prosimy o modyfikację zapisu na:

Płatność dokonywana będzie w 4 miesięcznych równych ratach w wysokości …………. Pierwsza rata płatna będzie w terminie do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury i po zrealizowaniu zamówienia na konto bankowe Wykonawcy nr konta ……………………………………
Pozostała należność w 3 miesięcznych równych ratach płatne co 30 dni od poprzedniej raty.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmodyfikuje tego zapisu w projekcie umowy i podtrzymuje dotychczasowe zapisy. 
                                                                                                      Sebastian Petrykowski /-/       

                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Zatwierdził
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